СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября  2015 г. № 15

Об избрании секретаря Собрания депутатов

 Репецкого сельсовета Мантуровского района

    В соответствии с Федеральным  Законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Репецкого сельсовет» Мантуровского района Курской области, Собрание депутатов Репецкого сельсовета Мантуровского района решило:

      1.  Избрать секретарем Собрания депутатов Репецкого сельсовета Мантуровского района  Рощупкину Татьяну Григорьевну – депутата Собрания депутатов Репецкого сельсовета Мантуровского района.

        2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Репецкого сельсовета

Мантуровского района                                                                Ю.В.Бакланов